UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STNMT

Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc sắp xếp tổ chức bộ máy và giới thiệu chức danh lãnh đạo của Phòng

Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 21/3/2024 của

UBND tỉnh Lạng Sơn về sửa đổi một số điều của Quyết định số 09/2022/QĐ-

UBND ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn về

việc giải thể Chi cục Bảo vệ môi trường để thành lập phòng Quản lý môi trường;

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo như sau:

1. Giải thể Chi cục Bảo vệ môi trường được thành lập theo Quyết định số

1307/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của Uỷ ban nhân dân tỉnh để thành lập phòng

Quản lý môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn, kể từ

ngày 03/4/2024.

2. Giới thiệu chức danh, số điện thoại của Lãnh đạo Phòng Quản lý môi

trường, cụ thể như sau:

- Ông Trần Quang Trung, Trưởng phòng Quản lý môi trường, số điện

thoại liên hệ: 0985.343.888.

- Ông Nguyễn Khắc Anh, Phó trưởng Phòng Quản lý môi trường, số

điện thoại liên hệ: 0918.622.326.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo đến

quý cơ quan, đơn vị, địa phương biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (để B/c);

- UBND tỉnh (để B/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các Sở, Ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-04-08T16:01:46+0700

		2024-04-08T16:28:38+0700

		2024-04-08T16:28:38+0700

		2024-04-08T16:28:38+0700